2023

MALOOBCHODNY CENNiK

SEA-DOO
Mena: EUR

Platny od: 26.9.2022

00061PB00
00064PC00
00065PD00
00065PB00
00066PD00
00066PB00
00038PB00
00030PD00
00030PHO00
00025PD00
00025PB00
00011PB00
00012PB00
00012PD00
00014PD00
00014PB00
00036PB00
00021PHO00
00021PF00
00021PB00
00010PEOO
00010PD0O0
00010PBO0
00035PB00
00013PB00
00033PB00
00018PB00
00018PH00
00017PD00

* V cene kazdého modelu Sea-Doo SPARK je zahrnuty komoditny priplatok vo vyske 300EUR + DPH.

SPARK
SPARK
SPARK
SPARK
SPARK
SPARK
GTI
GTI
GTI
GTX
GTX
GTX
GTX
GTX
GTX
GTX
GTR
RXP
RXP
RXP
RXT
RXT
RXT
WAKE
WAKE
GTI
GTX
GTX
GTX

Spark 2UP 60

Spark 2UP 90 iBR

Spark Trixx 2UP 90 iBR
Spark Trixx 2UP 90 iBR
Spark Trixx 3UP 90 iBR
Spark Trixx 3UP 90 iBR
GTI130

GTISE 170

GTI SE 170 Audio

GTX Pro 130

GTX Pro 130 iBR

GTX 170

GTX 230

GTX 230 IDF Audio

GTX Limited 300 iDF Audio
GTX Limited 300 iDF Audio
GTR 230

RXP-X RS 300

RXP-X RS 300 Audio
RXP-X RS Apex 300 Audio
RXT-X RS 300

RXT-X RS 300 Audio
RXT-X RS 300 Audio
Wake 170

Wake Pro 230 Audio
FishPro Scout 130 iDF
FishPro Sport 170 iDF
FishPro Trophy 170 Audio iDF
Explorer Pro 170 Audio iDF

60
90
90
90
90
90
130
170
170
130
130
170
230
230
300
300
230
300
300
300
300
300
300
170
230
130
170
170
170

Manta Green / White
Manta Green / White
Dazzling Blue / Deep Black
Manta Green
Dazzling Blue / Deep Black
Manta Green
White / Reef Blue
Coral Blast / Eclipse Black
Ice Metal / Neo Mint
White / Reef Blue
White / Reef Blue
Eclipse Black / Orange Crush
Eclipse Black / Orange Crush
Eclipse Black / Orange Crush
Blue Abyss
Metallic Sage
Millenium Yellow
Millenium Yellow
Premium Triple Black
Racing Green
Millenium Yellow
Premium Triple Black
Millenium Yellow
Neo Mint
Neo Mint
White / Gulfstream Blue
White / Gulfstream Blue
Shark Grey / Orange Crush
Iceland Grey

6 775,00 €

8 800,00 €

9383,33 €

9 383,33 €
10 083,33 €
10 083,33 €
11 950,00 €
13 483,33 €
14 700,00 €
12 016,67 €
13 500,00 €
14 808,33 €
16 250,00 €
17 500,00 €
21 500,00 €
21750,00 €
14 808,33 €
18 825,00 €
20 241,67 €
23 750,00 €
19 833,33 €
21 208,33 €
20 958,33 €
14 158,33 €
18 558,33 €
15 250,00 €
17 125,00 €
20 391,67 €
18 633,33 €

1355,00 €
1760,00 €
1876,67 €
1876,67 €
2016,67 €
2016,67 €
2390,00 €
2696,67 €
2940,00 €
2403,33 €
2700,00 €
2 961,67 €
3250,00 €
3 500,00 €
4.300,00 €
4 350,00 €
2961,67 €
3765,00 €
4048,33 €
4750,00 €
3 966,67 €
424167 €
4191,67 €
2831,67 €
3711,67 €
3 050,00 €
3425,00 €
4 078,33 €
3726,67 €

*V cene kazdého modelu Sea-Doo GTI, GTR, RXP, RXT, GTX, WAKE je zahrnuty komoditny priplatok vo vySke SO0EUR + DPH.

8 130,00 €
10 560,00 €
11 260,00 €
11 260,00 €
12 100,00 €
12 100,00 €
14 340,00 €
16 180,00 €
17 640,00 €
14 420,00 €
16 200,00 €
17 770,00 €
19 500,00 €
21 000,00 €
25 800,00 €
26 100,00 €
17 770,00 €
22 590,00 €
24 290,00 €
28 500,00 €
23 800,00 €
25 450,00 €
25 150,00 €
16 990,00 €
22 270,00 €
18 300,00 €
20 550,00 €
24 470,00 €
22 360,00 €



